
Zarządzenie Nr 46/2018

Wójta Gminy Brzozie

z dnia  29 Iistopada 2018 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art.33 ust.3 i ust.5 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz.U. z 2018 r. poz.994 z póżn.zm.)

zarządzam , co następuje:

§1

Ustalam dzień 24 grudnia 2018 r./poniedziałek/ dniem wolnym od pracy dla pracowników
Urzędu Gminy Brzozie i jednostek organizacyjnych gminy.

§2

0 ustalonym dniu wolnym od pracy powiadomić interesantów poprzez umieszczenie  informacji
na stronach internetowych urzędu , na tablicach ogłoszeń w budynku urzędu  i przed urzędem
i na drzwiach wejściowych do  urzędu.

§3

Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.


